

สำนักงาน เทศบาลเมืองบึงกาฬ

อำเภอเมืองบึงกาฬ

จังหวัด บึงกาฬ

ปร.4

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คล.พร้อมยกระดับ ถนนพื้นที่ทุกขั้ว (ซอย สีลาวัณย์ 1)

สถานที่ ม.7 ต.วิศิษฐ์ อ.เมืองบึงกาฬ จ.บึงกาฬ

แบบเลขที่ ทบ.บก 60 / 2566

ประมาณการโดย นายพิภพชัย คะอรัญญ์ วิศวกรโยธา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เมษายน 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาค่าแรงต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				วัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม		
3	ไม้แบบ	69.52	ตร.ม.	-	-	133.00	9,246.16	9,246.16	
	- ไม้แบบและค้ำยัน คัด 80 %	50.56	ลบ.ฟ.	450.00	22,752.00	-	-	22,752.00	
	- ไม้คร่า 30% ของไม้แบบ	14.22	ลบ.ฟ.	450.00	6,399.00	-	-	6,399.00	
	เหล็ก L 50 X 50 X4 มม.	1,472.56	กก.	34.79	51,230.36	12.00	17,670.72	68,901.08	
	ทาสีกันสนิม	30.02	ตร.ม.	35.00	1,050.70	20.00	600.40	1,651.10	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2"	11.00	ท่อน	831.78	9,149.58	120.00	1,320.00	10,469.58	
								160,479.82	
	งานถนนคสล.								
	งานรื้อถอน ถนน คสล. เดิม	60.00	ตร.ม.	-	-	70.00	4,200.00	4,200.00	
	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม	280.37	841.11	63.00	189.00	1,030.11	
	คอนกรีต 280 Ksc	9.00	ลบ.ม	1,962.00	17,658.00	-	-	17,658.00	
	ค่าปูนคอนกรีต หนา 0.15 ม.	60.00	ตร.ม.	-	-	12.84	770.40	770.40	
งานเหล็ก	ค่าแรงประกอบแบบ	15.00	ม.	-	-	21.94	329.10	329.10	
	- Contraction Joint ( RB Ø 15 )	22.19	กก.	28.14	624.43	3.30	73.23	697.65	
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.	60.00	ตร.ม.	28.00	1,680.00	5.00	300.00	1,980.00	
	แอสฟัลท์ผสมทราย	3.20	ลิตร	30.00	96.00	5.00	16.00	112.00	
	โพนหนา 1/2 "	1.000	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00	
แผ่นพลาสติก หนา 0.07 มม. กว้าง 1.20 ม.		8.00	เมตร	10.50	84.00	-	-	84.00	
								26,896.26	

สำเนาถูกต้อง

(นายสุเชษฐ์ ศรีเทศ)

หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง

ประมาณราคา

วิศวกรโยธา

( นายพิภพชัย คะอรัญญ์ )